Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2016 года № 565

«Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на пл. Вокзальной, 13а

в Ленинском районе для размещения торгово-остановочного комплекса»

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки г. Астрахани в новой редакции, утвержденными решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 30.09.2011 № 144, с изменениями, внесенными решениями Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 28.02.2013 № 23, от 29.08.2013 № 128, от 31.07.2014 № 176, п. 2.8.2. административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 06.11.2015 № 7678, в связи с обращением Докучаевой Н.Б. от 27.11.2015 № 33-01-24791, действующей за компанию «Бигоне Холдингс АГ» по доверенности, удостоверенной директором г-ном Уолтер Мартин Эглофф от 26.08.2015, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке города Астрахани от 23.12.2015 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 142 кв. м (кадастровый номер 30:12:020363:55) на пл. Вокзальной, 13а в Ленинском районе для размещения торгово-остановочного комплекса в связи с тем, что часть земельного участка с восточной стороны попадает под расширение улицы Победы и относится к землям общего пользования.

2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить заявителю копию настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань».

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

3.1. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань».

3.2. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».

И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ